ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 004/GV/AF/2019 Nova Mamoré, 31 de janeiro de 2019.

A Sua Excelência

LEONARDO MEIRA COUTO

MD -  Juiz Eleitoral da 1a Zona Eleitoral

GUAJARÁ MIRM - RO

Senhor Juiz,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, venho através do

presente expediente REITERAR de Vossa Excelência o Ofício n° 001/CMNM/2018,

que solicita os bons préstimos no sentido de verificar a possibilidade junto a sua

equipe técnica a realização de 01 (uma) OPERAÇÃO POR ESSE FÓRUM

ELEITORAL, COM A FINALIDADE DE EXPEDIÇÃO DE TÍTULOS ELEITORAIS,

TRANSFERÊNCIAS, ETC, no município de NOVA MAMORÉ/RO E NOS DISTRITOS

DE NOVA DIMENSÃO E JACINÓPOLIS, pertencente a este município.

poderá ser desenvolvida em uma das salas do Prédio da Câmara Municipal de Nova

Mamoré, a título de sugestão.

Informo também que esta Câmara Municipal fica à disposição para

quaisquer esclarecimentos e aguardando um possível agendamento.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos

de estima, consideração e apreço

Por oportuno, informo que tal operação na sede do município

AV. DESIDÉRIO DOMINO
Site -  novamamore.ro.leg.br - E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br